Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

от 01 февраля 2017 года № 08

Об участии сельского поселения Ивановский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

 в Программе поддержки местных инициатив по проекту: «Ремонт наружных сетей водопровода с.Ивановка по ул.Гаршина сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Постановлением  Правительства Республики Башкортостан от 08 июня 2016 года № 230 « О реализации на территории  Республики Башкортостан  проектов развития  общественной инфраструктуры, основанной на  местных инициативах» и   решением собрания жителей с.Ивановка Давлекановского района от 30.01.2017 года Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Принять участие в  Программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан по проекту: «Ремонт наружных сетей водопровода с.Ивановка по ул.Гаршина сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».
2. Инициативной  группе подготовить и направить необходимый пакет документов  для участия в Программе  поддержки местных инициатив по проекту: «Ремонт наружных сетей водопровода с.Ивановка по ул.Гаршина сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в сети интернет на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).

Глава сельского поселения                                                     В.И.Никульшин